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Belge geçici olarak geçersizdir. Bu süre 6 ayı 

geçemez. Firmaya yazılı olarak bildirilir ve belgeli 

firmalar listesinden çıkarılır. Askıya alınma bilgisi 

internette yayınlanır. 

1. adım 1. durum için mutlaka Aşama 2 denetim 

sürecine uygun olarak takip denetimi gerçekleştirilir. 

Denetim sonuçları komiteye sunulur

Verilen süre içerisinde sorunların çözümlenmesindeki 

başarısızlık belgelendirmenin geri çekilmesi veya 

daraltılmasıyla sonuçlanır. 

ROYALCERT Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri A.Ş.

ASKIYA ALMA, GERİ ÇEKME VEYA KAPSAM 

DARALTMA                                                                                                                                
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Belgelendirme Komitesi  gelen bilgiler doğrultusunda 

bir değerlendirme yaparak askıya alma kararı 

verebilir. Askıya alma bilgileri aşağıdaki şekilde 

gelebilir                                                                                  

1- Belgelendirilmiş Yönetim Sisteminin, yönetim sistemi 

etkinlik şartları da dahil olmak üzere, belgelendirme 

şartlarını karşılamada devamlı veya ciddi şekilde başarısız 

olması.                                                                   2- 

Müşterinin belirlenen sıklıkta gözetim veya belge yenileme 

tetkiklerini yapılmasını kabul etmemesi                                                             

3- Müşterinin  sözleşme hükümlerini yerine getirmemesi 

(ödeme, marka kullanımı)                                                                 

4- Müşterinin kendi isteği 

Belgenin geri çekilmesi durumunda  firmaya yazılı 

olarak bildirilir ve belgeli firmalar listesinden çıkarılır. 

İptal bilgisi internette yayınlanır. 

1. adım 2. ve 3. durumlar için 15 gün; 4. durum için 6 

ay içinde müşteri tarafından yapılan geri bildirimler 

alınır ve komiteye sunulur

Takip denetimi sonucu olumlu ise müşteri ödeme ve 

marka kullanımı vb. sözleşme şartlarına uyduğunu 

beyan ediyorsa, gözetim denetimi, belge yenileme 

denetimini belirtilen süre içerisinde kabul ettiyse askı 

kaldırılır. Belgeli firmalar listesine alınır ve internette 

duyurulur

Kapsamın bir kısmı için sistem şartlarını karşılamada 

devamlı ve ciddi başarısızlık gösterildiğinde, 

müşterinin belgelendirme kapsamı, şartları 

karşılamayan kısmı dışarıda olacak şekilde daraltılır
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